

GASTUAK + INBERTSIOAK 2021

Pro.	Eco.	Descripción	KREDITUA
912	10000	KARGUDUN HAUTATUEN ORDAINSARIAK / RETRIBUCIONES A CARGOS ELE	36.352,80 e
912	10002	ORDEZKO KARGUDUN HAUTATUEN ORDAINSARIAK / RETRIBUCIONES A C	2.423,52 e
920	12000	ADMIN. OROK. LANG. ORDAINS. OINARRIZKOAK / RETRIB. BASICAS PERS.	73.000,00 e
3231	12000	ESKOL. ATEZAINAREN OINARRIZKO ORDAINSARIAK / RETRIB. BASIC. CONSE	10.384,00 e
9201	12000	OBRA BRIGADA OINARRIZKO ORDAINSARIAK / RETRIB. BASICAS BRIGAD	13.500,00 e
920	12100	ADMINISTRAZIO OROKORRA ORDAINSARI KONP. / RETRIB. COMP. ADMON.	160.737,90 e
3231	12100	ESKOLAKO ATEZAINAREN ORDAINS. KONP. / RETRIB. COMP. CONSERJE ESC	17.058,99 e
9201	12100	OBRA BRIGADA ORDAINSARI OSAGARRIAK / RETRIB. COMPLEMENTARIAS	72.842,79 e
920	13001	LANEKO SOLDATA FINKOA / SUELDO LABORAL FIJO	- e
920	13101	ALDI BATERAKO LANGILEAK / PERSONAL LABORAL TEMPORAL	109.000,00 e
920	16001	GIZARTE SEGURANTZA / SEGURIDAD SOCIAL	150.000,00 e
920	16004	ELKARKIDETZA	6.700,00 e
920	16205	KORPORATIBO ETA LANGILEEN ASEGURUAK / SEGUROS CORPORATIVOS Y	7.000,00 e
		1. KAPITULUA GUZTIRA	659.000,00 e
160	20000	LUR ETA ONDASUN NATURALEN ALOKAIRUA / ARRENDAMIENTO TERRENOS	50,00 e
342	20400	GIMNASIOKO MAKINEN RENTING-A	9.000,00 e
1530	21000	BIDE PUBLIKOAK MANTENDU ETA KONPONTXEA/ CONS Y REPAR. CAMINO	1.000,00 e
165	21001	ARGITERIA PUBLI. MANTENDU, KONPONTXEA/CONSER. ALUMB.PUBLICO	750,00 e
164	21101	HILIRRIAREN MANTENUA/ MANTENIMIENTO	1.500,00 e
230	21101	GURE ETXEA MANTENTZE LANA / MANTENIMIENTO GURE ETXEA	2.000,00 e
312	21101	ERREBALEKO IGOGAILUAREN MANTENUA	2.000,00 e
323	21101	HAURESKOLA MANTENTZE-LANA / MANTENIMIENTO HAURESKOLA	2.000,00 e
337	21101	GOIKOELEXEA TXOKOA MANTENTZE-LANA / MANTENIMIENTO TXOKO GOIK	2.000,00 e
3231	21101	REP. Y CONSERVACION/ ESKOLA KONPONDU ETA MANTENTZEA	1.000,00 e
3321	21101	ANGULERI MANTENTZE-LANA / MANTENIMIENTO ANGULERI	1.000,00 e
3421	21101	IGERILEKUKO MANTENTZE- LANA / MANTENIMIENTO PISCINA	6.000,00 e
3423	21101	FUTBOL ZELAICO MANTENIMENDUA / MANTENIMIENTO CAMPO DE FUTBOL	2.000,00 e
920	21102	ERAIKINIAK MANTENTZEA / MANTENIMIENTO EDIFICIOS	2.000,00 e
3422	21102	FRONTOIKO MANTENTZE LANA / MANTENIMIENTO FRONTON	2.000,00 e
230	21201	ETXEKO GAUZA ETA TRESNEN MANTENTZE-LANA/MANTEN. MENAJE UTILES	2.500,00 e
9201	21201	ETXEKO GAUZA ETA TRESNEN MANTENTZE-LANA/MANTEN.MENAJE UTILES	2.500,00 e
160	21204	SANEAMENDUA ERREP. MANTENTZEA / CONSERV.REP.SANEAMIENTO	2.500,00 e
9201	21300	IBILGAILUA MANTENIMENDUA / MANTENIMIENTO VEHICULO	800,00 e
920	21401	BULEGOKO EKIPO ETA BEST.MANTENTZE-LANA/MANTEN. EQUIPOS Y OTR	9.000,00 e
920	21501	INFORMATIKA MANTENIMENTUA	6.000,00 e
920	22001	BULEGOKO MATERIALA, IRAGA. ETA ARGITALPENAK/MATERIAL OFICINA	15.000,00 e
920	22002	ALDIZKARIA, KOMUNIKAZIOA/ REVISTA, COMUNICACION	6.000,00 e
3321	22002	LIBURUAK PRENTSA, ALDIZ., ETA BESTE. ARGITAL/LIBROS,ANGULERI	4.000,00 e
920	22100	UDALETXEKO ENERGIA ELEKTRIKOA / ENERGIA ELECTRICA AYUNTAMIEN	4.000,00 e
160	22101	PONPAKETA ENERGIA ELEKTRIKOA / ENERGIA ELECTRICA BOMBEO	5.000,00 e
165	22101	ARGITERIA PUBL.ENERGIA ELEKTRIKOA HORNIKUNTZA/ SUMIN.ENER.AL	100,00 e
230	22101	GURE ETXEA ENERGIA ELEKTRIKOA HORNIKUNTZA / SUMINISTRO ENER	5.500,00 e
312	22101	ERAIKINAK ENERGIA ELEKTRIKA ERREBAL / ENER ELECT. EDIFICIOS	4.500,00 e
323	22101	HAURESKOLA ENERGIA ELEKTRIKOA / ENERGIA ELECTRICA HAURESKOLA	3.000,00 e
324	22101	ESKOLA ENERGIA ELEKTRIKOA/ ENERGIA ELECTRICA ESCUELAS	10.000,00 e
337	22101	GOIKOELEXEA TXOKOA ENERGIA ELEKTRIKOA ETA GASA /SUMINISTRO	1.000,00 e
3321	22101	ANGULERI ENERGIA ELEKTRIKOA / ENERGIA ELECTRICA ANGULERI	2.500,00 e
3422	22101	FRONTOIKO ENERGIA ELEKTRIKOA	9.000,00 e
3423	22101	FUTBOL-ZELAICO ENERGIA ELEKTRIKOA / ENERGIA ELECTRICA CAMPO	7.500,00 e
920	22102	UR HORNIKUNTZA / SUMINISTRO DE AGUA	3.000,00 e
230	22103	GAS-HORNIKETA GURE ETXEA	2.500,00 e
312	22103	GAS HORNIKUNTZA ERREBALE	3.000,00 e
323	22103	HAURESKOLA GASA / GAS HAURESKOLA	5.000,00 e
920	22103	UDALETXEKO GASA/GAS AYUNTAMIENTO	- e
3231	22103	ESKOLA-GURE ETXE BEROGAILUA GAS HORNIKUNTZA / SUMINISTRO GAS	13.500,00 e
3321	22103	ANGULERI GAS HORNIKUNTZA / SUMINISTRO GAS ANGULERI	4.000,00 e
3421	22103	FRONTOIKO GASA /GAS FRONTON	5.000,00 e
3423	22103	FUTBOL-ZELAICO GASA / GAS CAMPO DE FUTBOL	4.000,00 e
920	22104	UDALETXEKO BEROGAILUA ERREGAIA HORNIKUNTZA/SUMINISTRO COMBUS	1.000,00 e
9201	22104	IBILGAILUA, SASI-GARBIT. MAKINA, MOTOZERRA ERREGAIA/CARBURAN	3.000,00 e
9201	22105	ARROPA PERTSONALA / VESTUARIO PERSONAL	2.500,00 e
920	22109	ERAIKINAK GARBIKETA MATERIALA / MATERIAL LIMPIEZA EDIFICIOS	3.500,00 e
9201	22111	TRESNAK ETA ERREMINTAK / UTILES Y HERRAMIENTAS	3.500,00 e
1530	22199	BESTELAKO HORNIKUNTZAK (ARRATOIAK HILTZEKO,) /OTROS SUMIN	10.000,00 e
920	22201	UDALETXEKO ZERBITZU TELEFON./SERVICIOS TELEFONICOS, POSTALES	15.000,00 e
920	22402	HAINBAT ASEGURU / SEGUROS DIVERSOS	10.000,00 e
912	22602	PROKOLAR ARRETAK ETA ORDEZKARITZAKOAK / ATENCIONES PROTOCOL	500,00 e
912	22603	PRENTSA KOMUNIKAZIOA / COMUNICACIÓN PRENSA	8.000,00 e
335	22606	EUSKERA EKINTZAK	15.000,00 e
338	22606	JAIETAKO JARDUERAK / ACTIVIDADES FESTIVAS	18.000,00 e
341	22606	Kirol Ekintzak	15.000,00 e
920	22698	Ondare erantzukizuna	- e
150	22699	ETXEBIZITZAK. ALOKAIRUA BULTZATEKO EKIMENAK	2.000,00 e
920	22699	BESTELAKO GASTUAK / OTROS GASTOS DIVERSOS	3.500,00 e
929	22699	Kreditu Globala/Credito Global	1.000,00 e
3231	22701	ESKOLA ETA LUDOTEKA GARBITZEA / LIMPIEZA ESCUELAS Y LUDOTECA	55.000,00 e
334	22704	KULTUR EKINTZAK	29.000,00 e
150	22707	ARKITEKTOEN ZERBITZUA / PRESTACION SERVICIO ARQUITECTO	32.000,00 e
230	22707	BERDINTASUN PLANA	13.000,00 e
337	22707	LUDOTEKA KUDEATZEKO ZERBITZUA / SERVICIO GESTION LUDOTECA	32.600,00 e
920	22707	ZERBITZU JURIDIKOA	36.000,00 e

929	22707	LAN TEKNIKOAK / TRABAJOS TECNICOS	19.500,00 €
931	22707	AHOLKULARI EKONOMIKOA/ ASESORAMIENTO ECONOMICO	23.000,00 €
932	22709	BILKETA ZERBITZUA / SERVICIO RECAUDACION	9.500,00 €
1623	22798	NEKAZARITZA	10.000,00 €
3421	22798	KIROLDEGIAREN KURTSOAK/ CURSOS POLIDEPORTIVO	55.000,00 €
150	22799	Termitak	2.500,00 €
171	22799	LORATEGIAK MANTENTZE-LANA / MANTENIMIENTO JARDINES	41.000,00 €
230	22799	ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA (KE DETEKTOREA)	1.500,00 €
311	22799	KONTZIENTZIAZIO KANPAINA (PLAN ESTRATEGIKOA) PARTE HARTZEA	4.000,00 €
312	22799	OSASUN-ARLOKO FORMAKUNTZA	6.500,00 €
334	22799	GAZTERIA	3.000,00 €
336	22799	GIZA ESKUBIDEEN URRAKETAK ETA OROIMEN HISTORIKOA	30.000,00 €
337	22799	UME ETA GAZTEEN AISIALDIA	35.000,00 €
433	22799	HERRIKO KOMERTZIOA GARATZEKO	3.000,00 €
920	22799	ITZULPENAK EUSKERARA/ TRADUCCIONES EUSKARA	3.500,00 €
170	22707	agenda 2030	10.000,00 €
1623	22799	BIRZIKLAPENA BULTZATZEKO	2.500,00 €
1721	22799	UMEEN KONTSEILUA	4.000,00 €
3321	22799	ANGULERI KUDEAKETA KONTRATUAK/ CONTRATOS GESTION ANGULERI	63.000,00 €
3421	22799	KIROLDEGIAREN KUDEAKETA/ GESTION POLIDEPORTIVO	102.000,00 €
912	23001	UDALBATZAREN LOKOMOZIO DIETAK / DIETAS LOCOMOCION CORPORACIO	500,00 €
920	23001	LANGILEEN LOKOMOZIO DIETAK / DIETAS LOCOMOCION PERSONAL	500,00 €
912	23900	UDALBATZAKO ORGANOEEN BILERETARA JOATEA/ASISTENCIA A SESIONES	8.000,00 €
2. KAPITULUA GUZTIRA			921.300,00 €
335	42101	MANKOMUNITATEKO TRANSFERENTZIAK EUSKALTEGI/TRANSFERENCIAS MA	10.000,00 €
942	42101	MANKOMUNITATEKO TRANSFERENTZIAK / TRANSFERENCIAS MANCOMUNIDA	643.000,00 €
920	42201	EUDEL UDALERRIEN ELKARTEA / ASOCIACION MUNICIPIOS EUDEL	300,00 €
920	42202	UEMA	8.500,00 €
414	42203	JATAONDO ELKARTEA	4.300,00 €
150	48000	DIRULAGUNTZA TERMITAK	1.000,00 €
160	48000	DIRULAGUNTZAK PUTZU SEPTIKOAK	500,00 €
150	48001	TXIMINIAK GARBITZEKO DIRULAGUNTZAK	500,00 €
150	48002	alokairua diru laguntzak	10.000,00 €
414	48000	LEHEN SEKTOREAREN GARAPENA BULTZATZEKO DRULAGUNTZAK	5.000,00 €
230	48000	FAMILIEI LAGUNTZA HUMANITARIOA / AYUDA HUMANITARIA FAMILIA	500,00 €
330	48000	KULTURA DIRU-LAGUNTZAK / SUBVENCIONES CULTURALES	25.000,00 €
335	48000	EUSKERA IKASTEKO DIRULAGUNTZAK	1.500,00 €
341	48000	KIROLA DIRU-LAGUNTZAK / SUBVENCIONES DEPORTIVAS	25.000,00 €
230	48001	DIRULAGUNTZAK BEHARRIZAN EKONOMIKO/ AYUDAS NECESIDADES ECONO	4.500,00 €
1623	48001	DIRU LANTZAK GURPIDE	36.000,00 €
338	48002	JAIETARAKO DIRU-LAGUNTZAK / SUBVENCIONES FIESTAS	30.000,00 €
231	48100	NAZIOARTEKO GARAPEN PROIEKTUETARAKO LAGUNTZA AURREKONTUAREN	15.000,00 €
326	48100	HITZARMENA DIRU LAGUNTZA GURASO ELKARTEA	9.000,00 €
920	48100	UDALBILTZA	5.500,00 €
1721	48100	APORTACION ASOCIACION HOBEKI	4.500,00 €
3423	48100	URITARRA HITZARMENA	10.000,00 €
231	48101	JUBILATUEN ETXEA LAGUNTZA / AYUDA HOGAR DEL JUBILADO	2.500,00 €
335	48101	ARABA EUSKERAZ	150,00 €
920	48101	ayudas a organizaciones sin animo de lucro	2.000,00 €
335	48102	HERRI URRATS	150,00 €
335	48103	KILOMETROAK	150,00 €
335	48104	NAFARRA OINEZ	150,00 €
335	48105	IBILALDIA	150,00 €
335	48106	KONTSEILUA	150,00 €
335	48107	U.E.U.	150,00 €
335	48108	BEHATOKIA	150,00 €
335	48109	EUSKAL ESKOLA	150,00 €
335	48110	KORRIKA	2.000,00 €
433	48200	COVI-19 DIRULAGUNTZAK	- €
912	49900	TALDE POLITIKOAK	8.000,00 €
4. KAPITULUA GUZTIRA			865.450,00 €
1532	60000	LURREN EROKETA	10.000,00 €
160	60100	EURI- ETA HONDAKIN-URAK BANATZEKO II FASEA	2.000,00 €
230	62200	GURE ETXEAN KONPONKETAK	2.000,00 €
323	62200	HAURRESKOLAN KONPONKETAK	2.500,00 €
3231	62200	ESKOLAN KONPONKETAK	20.000,00 €
3321	62200	LIBURUTEGIAN KONPONKETAK	2.400,00 €
342	62200	FRONTOIAN KONPONKETAK	5.000,00 €
920	62200	UDALETXEA (Inkorporazioa egin likidazioarekin)	1.276,50 €
432	62200	AUTOKARABANA GUNEAN KONPONKETAK	15.000,00 €
920	62201	ERREBALE JAUREGIAN KONPONKETAK	11.000,00 €
920	62600	EKIPAMENDU INFORMATIKOAK (inkorporazioa egin likidazioarekin)	4.230,00 €
151	64200	HAPoren Aldaketa (inkorporazioa egin likidazioarekin)	- €
151	64201	P.E.R.I. (inkorporazioa egin likidazioarekin)	- €
454	64300	INVENTARIO DE CAMINOS (inkorporazioa egin likidazioarekin)	- €
6. KAPITULUA GUZTIRA			75.406,50 €
11	93311	MAILEGUA KUTXABANK	22.468,00 €
011	93001	MAILEGUA BFA UDALKUTXA BUELTATZEA	95.765,00 €
9. KAPITULUA GUZTIRA			118.233,00 €
GASTU OROKORRAK (KAP 1 - 4)			2.445.750,00 €
GASTU EZ FINANTZARIOAK (1tik 7ra - 3. kapitulua)			2.521.156,50 €
AURREKONTUA GUZTIRA			2.639.389,50 €